

# FysioDanmark Vejle Fitness ApS

Sjællandsgade 23a, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 47 87 21

## Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019

Dirigent:

.....  
Kristoffer Dalsgaard





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	FysioDanmark Vejle Fitness ApS
Adresse, postnr., by	Sjællandsgade 23a, 7100 Vejle
CVR-nr.	36 47 87 21
Stiftet	6. januar 2015
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kristoffer Davey Dalsgaard
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret er drift af fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 371.116 kr. mod et overskud på 32.342 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 713.595 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er efter statusdagen blevet solgt. I forbindelse med overdragelsen, er en andel af de kortfristede gældsforpligtelser blevet eftergivet.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening inden for en kortere årrække ved øgede aktiviteter i selskabet.

Likviditetsvirkningen fra driften i 2019 forventes at være positiv som følge af den forventede vækst i årets resultat.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	<b>Bruttofortjeneste</b>	198.866	583.255
2	Personaleomkostninger	-550.458	-528.420
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-6.450	-5.048
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-358.042	49.787
	Finansielle omkostninger	-15.580	-17.445
	<b>Resultat før skat</b>	-373.622	32.342
	Skat af årets resultat	2.506	0
	<b>Årets resultat</b>	-371.116	32.342
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-371.116	32.342
		-371.116	32.342



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2018	2017
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.450
		0	6.450
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	244.593	241.452
		244.593	241.452
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	244.593	247.902
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	17.533
		0	17.533
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.447	32.400
	Udskudte skatteaktiver	2.506	0
	Andre tilgodehavender	14.835	57.136
	Periodeafgrænsningsposter	83.930	0
		129.718	89.536
	<b>Likvide beholdninger</b>	37.253	4.107
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	166.971	111.176
	<b>AKTIVER I ALT</b>	411.564	359.078

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2018	2017
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-763.595	-392.479
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-713.595</b>	<b>-342.479</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	258.448	176.251
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.302	7.600
	Gæld til associerede virksomheder	0	201.250
	Anden gæld	582.409	316.456
		<b>1.125.159</b>	<b>701.557</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.125.159</b>	<b>701.557</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>411.564</b>	<b>359.078</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-424.821	-374.821
Overført via resultatdisponering	0	32.342	32.342
<b>Egenkapital 1. januar 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>-392.479</b>	<b>-342.479</b>
Overført via resultatdisponering	0	-371.116	-371.116
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>-763.595</b>	<b>-713.595</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FysioDanmark Vejle Fitness ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivitetsregnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes til kostpris.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Noter**

kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	520.301	493.616
Andre omkostninger til social sikring	10.187	10.139
Andre personaleomkostninger	<u>19.970</u>	<u>24.665</u>
	<u>550.458</u>	<u>528.420</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre økonomiske forpligtelser**

Lejemålet beliggende på Sjællandsgade 23A, 7100 Vejle kan opsiges skiftligt med 12 måneders forudgående varsel til den 1. januar. Ved opsigelse af lejemålet før 31.12.2019 har udlejer krav på godtgørelse svarende til 8 måneders vederlag. Den årlige husleje udgør 902 t.kr.

**4 Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristoffer Davey Dalsgaard

### Direktion

På vegne af: FysioDanmark Vejle Fitness ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-729279193694

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-06-17 08:31:21Z

NEM ID 

## Kristoffer Davey Dalsgaard

### Dirigent

På vegne af: FysioDanmark Vejle Fitness ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-729279193694

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-06-17 08:31:21Z

NEM ID 

## Allan Andersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young

Serienummer: CVR:30700228-RID:53386795

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-06-17 08:40:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0Z0ID-BJ7LO-138A8-DB2N1-HBCCE-PWQ8P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>